Jméno:

Ulice, &.p./€C.0.
PSC,Mésto
Telefon:
e-mail:

PloSna sanace

Délka stén
Vyska vrtani
Tloustka zdi

Spotieba pakr
Spotfeba gelu

Pfiprava a uklid

Vrtani

Injektaz

Osazeni pakr

Cisténi otvort

ReZijni naklady

Celkem plo$na sanace

Horizontalni sanace

Délka stény
Tloustka zdi

Spotfeba pakru

Spotieba gelu

Vrtani

Injektaz

Osazeni pakr

Cisténi otvort

Rezijni naklady

Celkem horizontalni Sanace

PloSna sanace

Délka stén
Vys$ka vrtani
TlouStka zdi

SVJ Merhautova 10

Merhautova 10

613 00 Brno

773753821

merhautoval0@seznam.cz

Material | cihelné zdivo - boéni sténa u schodisté |
3,53 m 3,57+1,66-1,7
0,75 m
0,45 m
58,25 ks 2 621,03 K&
13,11 kg 5 897,31 K&
2,65 m2 1 323,75 K¢
2,91 hod. 1 456,13 K&
0,97 hod. 485,38 K&
0,49 hod. 242,69 K¢
0,97 hod. 485,38 K&
1,00 ks 926,63 K&
12 511.64 K¢
Material cihelné zdivo -sténa u vstupu do sklepa
1,70 m
0,45 m
11,90 ks 535,50 K&
5,36 kg 2 409,75 K&
1,19 hod. 595,00 K&
0,60 hod. 297,50 K¢
0,20 hod. 99,17 K&
0,40 hod. 198,33 K&
1,00 ks 267,75 K&
4 403,00 K¢
Material cihelné zdivo - pfedni strana s okynky

3,98 m 3,45+0,45/2+0,6/2
0,60 m
0,60 m
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Spotieba pakra
Spotieba gelu

Pfiprava a uklid

Vrtani

Injektaz

Osazeni pakr(

Cisténi otvort

RezZijni naklady

Celkem plo$na sanace

PloSna sanace

Délka stén
Vyska vrtani
TlouStka zdi

Spotieba pakr
Spotieba gelu

Pfiprava a uklid

Vrtani

Injektaz

Osazeni pakrl

Cisténi otvorti

RezZijni naklady

Celkem plo$na sanace

Cena celkem bez DPH
Sleva

Cena po slevé

DPH

52,47

15,74

2,39

2,62

0,87

0,44

0,87

1,00

Material

ks
kg
m2
hod.
hod.
hod.
hod.
ks

2 361,15 K¢

6 296,40 K¢

1192,50 K¢

1311,75 K&

437,25 KC

218,63 K¢

437,25 KC

834,75 K¢

12 254,93 K¢E

cihelné zdivo - boéni strana

6,46

0,80

0,60

113,70

34,11

5,17

5,68

1,89

0,95

1,89

1,00

15,00

ks
kg
m2
hod.
hod.
hod.
hod.
ks

%

3

4,5+1,66+0,6/2

5 116,32 K¢

13 643,52 K¢

2 584,00 K¢

2 842,40 K&

947,47 KC

473,73 K&

947,47 KC

1 808,80 K&

26 554,91 K¢é

55 724,48 K¢
-5 800,00 K¢
49 924,48 K¢

7 488,67 KC

Cena celkem vé. DPH

57 413,15 Ké




